
ZARZĄDZENIE NR 0050.272.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 rok 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 9. pkt 3 lit. a i lt. e  Uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 43.064,50 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.064,50 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 35.019.515,17 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.654.445,98 zł, 

b) dochody majątkowe 10.365.069,19 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 43.064,50 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.064,50 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 40.627.648,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.285.973,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.341.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 040 282,92 1 050 797,42

Pozostała działalność 163 419,92 173 934,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

155 071,92 165 586,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 220 355,00 2 251 651,00

Pozostała działalność 1 149 421,00 1 180 717,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

270 576,00 301 872,00

855 Rodzina 3 453 744,00 3 454 998,00

Karta Dużej Rodziny 103,00 157,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 157,00

Pozostała działalność 4 700,00 5 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 700,00 5 900,00

34 976 450,67 35 019 515,17

85395

85295

85503

85595

2010

2700

2010

2700

Razem:

1 200,00

43 064,50

Rozdział Paragraf Zmiana

10 514,50

10 514,50

10 514,50

31 296,00

31 296,00

31 296,00

1 254,00

54,00

54,00

1 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.272.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 15 lipca 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GÓRZYCA NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 035 910,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 814 223,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 263 763,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 300,00

Ochotnicze straże pożarne 129 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Pomoc społeczna 2 327 372,92

Pozostała działalność 183 419,92

Świadczenia społeczne 160 385,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 236 125,00

Pozostała działalność 1 149 421,00

Świadczenia społeczne 264 262,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274,00

Rodzina 3 546 684,00

Karta Dużej Rodziny 103,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00

Pozostała działalność 4 700,00

Świadczenia społeczne 4 598,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 907,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 000,00

Dział Rozdział Paragraf

3110

4010

5 900,00

157,00

5 792,00

108,00

3 920 907,47

390 000,00

Po zmianieZmiana

0,00 3 035 910,34

0,00 2 814 223,00

8 000,00 38 000,00

-8 000,00 255 763,00

0,00 10 000,00

4 500,00

5 500,00

750

75023

4260

4300

4210

4300

754

852

75075

75412

85295

85395

-2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

-4 000,00

8 000,00

-4 000,00

10 514,50

10 514,50

10 304,50

210,00

31 296,00

31 296,00

31 200,00

96,00

164 300,00

10 000,00

129 300,00

47 500,00

13 000,00

2 337 887,42

193 934,42

170 690,42

210,00

2 267 421,00

1 180 717,00

295 462,00

1 370,00

3 547 938,00

157,00

4300

4170

4210

3110

4010

3110

4010

4010

853

855

900

85503

85595

90001

1 254,00

54,00

54,00

1 200,00

1 194,00

6,00

0,00

135 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.272.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 15 lipca 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY GÓRZYCA NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 105 000,00

Schroniska dla zwierząt 36 500,00

4210

4260

42 000,00

238 000,00

36 500,0090013

2 000,00

133 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 34,00

Zakup usług pozostałych 18 966,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00

Zakup energii 150 000,00

Zakup usług remontowych 200 000,00

40 584 584,46 43 064,50

-85 000,00

Razem:

4210

4300

4260

4270

434,00

18 566,00

215 000,00

100 000,00

115 000,00

40 627 648,96

90015

400,00

-400,00

-135 000,00

-50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 707 131,92 717 646,42

Pozostała działalność 155 071,92 165 586,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

155 071,92 165 586,42

855 Rodzina 3 444 044,00 3 444 098,00

Karta Dużej Rodziny 103,00 157,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 157,00

4 662 783,26 4 673 351,76

85503

85295

Razem: 10 568,50

Rozdział Paragraf Zmiana

10 514,50

10 514,50

2010 10 514,50

54,00

54,00

2010 54,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.272.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 15 lipca 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 707 131,92

Pozostała działalność 155 071,92

Świadczenia społeczne 152 037,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Rodzina 3 444 044,00

Karta Dużej Rodziny 103,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00

4 662 783,26 10 568,50

54,00

4 673 351,76

855

Dział Rozdział Paragraf

852

85295

3110

4010

85503

4010

Razem:

Po zmianieZmiana

10 514,50 717 646,42

10 514,50 165 586,42

10 304,50 162 342,42

210,00 210,00

54,00 3 444 098,00

54,00 157,00

157,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.272.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 15 lipca 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD08D869-FC52-489C-8909-9913421CC6A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GÓRZYCA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY GÓRZYCA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU
	Zalacznik 4 WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 ROK



